



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de diciembre de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

30/12/2015



R0101-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

FOLIO S0101-0023

21111010113141A307000P001047700510L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0028	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 3.5 X 2.7 X 1 CM, ws-30	PIEZA	5	\$3.50	\$17.50	16	\$20.30
0031	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS	CAJA	5	\$29.50	\$147.50	16	\$171.10
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M	PIEZA	5	\$16.00	\$80.00	16	\$92.80
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	20	\$10.50	\$210.00	16	\$243.60
0090	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	5	\$10.50	\$52.50	16	\$60.90
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	3	\$10.00	\$30.00	16	\$34.80
0103	QUITAGRAPAS NEGRO	PIEZA	3	\$12.00	\$36.00	16	\$41.76
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	60	\$9.50	\$570.00	16	\$661.20
0148	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO	PIEZA	5	\$14.00	\$70.00	16	\$81.20
0171	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$138.00	\$276.00	16	\$320.16



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de diciembre de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

30/12/2015



R0101-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

FOLIO S0101-0023

21111010113141A307000P001047700510L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0214	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$345.00	\$690.00	16	\$800.40
0230	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0285	TIJERA DE ACERO FORJADO #7	PIEZA	3	\$65.00	\$195.00	16	\$226.20
0291	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO ECONOMICO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	2	\$125.00	\$250.00	16	\$290.00
0347	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	3	\$60.00	\$180.00	16	\$208.80
0359	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS	BOLSA	1	\$264.00	\$264.00	16	\$306.24
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$264.00	\$264.00	16	\$306.24
0400	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS	PIEZA	3	\$35.00	\$105.00	16	\$121.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de diciembre de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

30/12/2015



R0101-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

FOLIO S0101-0023

21111010113141A307000P001047700510L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0408	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	3	\$160.00	\$480.00	16	\$556.80
0428	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO	PIEZA	24	\$3.75	\$90.00	16	\$104.40
0439	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	5	\$42.00	\$210.00	16	\$243.60
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$59.00	\$1,180.00	16	\$1,368.80
0447	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$425.00	\$850.00	16	\$986.00
0448	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400	CAJITA	3	\$30.00	\$90.00	16	\$104.40
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$42.00	\$210.00	16	\$243.60
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$42.00	\$210.00	16	\$243.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de diciembre de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

30/12/2015



R0101-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

FOLIO S0101-0023

21111010113141A307000P001047700510L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0467	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-7/8" Y GRAPAS 26-8", P-400.	PIEZA	3	\$75.00	\$225.00	16	\$261.00
0470	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	2	\$115.00	\$230.00	16	\$266.80
0482	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	2	\$85.00	\$170.00	16	\$197.20
0533	POST-IT DESPACHADOR DS100, PARA NOTAS POST-IT POP-UP Y BANDERITAS	PIEZA	5	\$9.50	\$47.50	16	\$55.10

SUBTOTAL: \$7,645.00
I.V.A.: \$1,223.20
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$8,868.20